Accessoires cuisine professionnelle - 660238 - 135469 HNVED

Casier 50x50 cm pour 25 verres inclinés-ha 20 cm

-'nations produit

> Casier 50x50 cm pour 25 verres inclinés hauteur 20 cm
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MARQUE DE CONFIANCE



Accessoires cuisine professionnelle - 660238 - 135469

-1ées techniques

-SIONS ET POIDS

Profondeur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

o

Poids brut (kg)

cberhardt

MARQUE DE CONFIANCE

500
500
200
0.1

500x500x200

HCONVED
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